


ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ) ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З

Q4 О €  .

О внесении дополнений в приказ

В соответствии с положением о приносящей доход деятельности, 
осуществляемой государственным профессиональным образовательным 
учреждением «Училищем (колледжем) олимпийского резерва Тульской 
области», утвержденного приказом от 29.12.2018 № 186-о, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Дополнить п. 1 приказа от 22.03.2021 № 52-о «Об утверждении перечня 
и стоимости платных услуг, оказываемых учреждением» текстом следующего 
содержания:

- 4000 руб. -  стоимость 1 часа (60’) занятий на спортивном сооружении -  
футбольном поле с искусственным покрытием и подогревом;

- 2500 руб. -  стоимость 1 часа (60’) занятий на спортивном сооружении - 
футбольном поле с искусственным покрытием и подогревом при 
использовании части (половина).

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора ГПОУ 
«УОРТО»


	\\192.168.10.111\box\шашкова\приказ 239-о от 21.06.22 (стоимость платных услуг).pdf



